
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 145 (Celkem 414)

5. Evropské programy - příjmy a výdaje 

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007
Zapojeno do rozpočtu v roce 2007 (pol. 8115) 

PŘÍJMY
ORJ název schválený rozpočet

1 2 3

30 Individuální projekty (před podáním výzvy)
příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

31 Technická pomoc
příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

32 Společný regionální operační program
příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

33 INTERREG
příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

34

příjmy celkem
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 

35

příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

36

příjmy celkem
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 

37

příjmy celkem
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 

38 GS - 3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji 

příjmy celkem
konsolidace 0,00

Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při 
plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji 

13 131 000,00

13 131 000,00
Phare - III/37751 Ohrozim - Plumlov - rekonstrukce 
komunikace

GS - 1.1. Podpora drobného podnikání ve vybraných 
regionech Olomouckého kraje

6 796 000,00

6 796 000,00
GS - 1.1. Podpora malého a středního podnikání ve 
vybraných regionech Olomouckého kraje

9 700 000,00

9 700 000,00

8 000 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 146 (Celkem 414)

Příjmy celkem po konsolidaci 

39

příjmy celkem
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 

40

příjmy celkem
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 

PŘÍJMY
ORJ název schválený rozpočet

1 2 3

41

příjmy celkem
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 

42 GS - 3.3. Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání 
příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

43

příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

44

příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

45 SROP - Marketing cestovního ruchu v Olomouckém kraji

příjmy celkem
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 

46 SROP 3.3 - Partnerství pro rozvoj kraje - 2. část
příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

47

8 000 000,00
GS - 4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové 
organizace

2 314 000,00

2 314 000,00
GS - 4.1.2. Podpora regionálních  a místních služeb 
cestovního ruchu  - malí a střední podnikatelé

390 000,00

390 000,00

GS - 4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji 

9 228 000,00

9 228 000,00

INTERREG IIIA: Turistický informační portál 
Olomouckého kraje

INTERREG IIIA: Rekonstrukce silnice II/457, 455 v úseku 
Zlaté Hory - Konradów

5 418 000,00

5 418 000,00

OP RLZ - 3.1.: Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení 
projektů SF EU na středních školách v Olomouckém kraji



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 147 (Celkem 414)

příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

48

příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

49

příjmy celkem 0,00
konsolidace 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 0,00

Příjmy celkem
Konslidace * 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 

* Konsolidace je očištění údajů o rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi jednotlivými účty.

VÝDAJE
ORJ název schválený rozpočet

1 2 3

30 Individuální projekty (před podáním výzvy)
výdaje celkem 0,00
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 0,00

31 Technická pomoc
výdaje celkem 0,00
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 0,00

32 Společný regionální operační program
výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

33 INTERREG
výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

BIS RTD Podpora veřejného financování výzkumu a 
technologického rozvoje v regionech (6. frame 
programme)

Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji - VILA 
DORIS Šumperk

54 977 000,00

54 977 000,00

18 102 000,00

18 102 000,00

1 728 000,00

1 728 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 148 (Celkem 414)

34

výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

35

výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

36

výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

37

výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

38 GS - 3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji 

výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

39

výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

40

výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

41

výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

VÝDAJE
ORJ název schválený rozpočet

1 2 3

42 GS - 3.3. Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání 

Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při 
plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji 

14 019 000,00

14 019 000,00
Phare - III/37751 Ohrozim - Plumlov - rekonstrukce 
komunikace

1 557 000,00

1 557 000,00
GS - 1.1. Podpora drobného podnikání ve vybraných 
regionech Olomouckého kraje

11 344 000,00

11 344 000,00
GS - 1.1. Podpora malého a středního podnikání ve 
vybraných regionech Olomouckého kraje

18 159 000,00

18 159 000,00

10 585 000,00

10 585 000,00
GS - 4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové 
organizace

3 405 000,00

3 405 000,00

GS - 4.1.2. Podpora regionálních  a místních služeb 
cestovního ruchu  - malí a střední podnikatelé

1 567 000,00

1 567 000,00
GS - 4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji 

13 240 000,00

13 240 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 149 (Celkem 414)

výdaje celkem 6,00
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 6,00

43

výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

44

výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

45 SROP - Marketing cestovního ruchu v Olomouckém kraji

výdaje celkem
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 

46 SROP 3.3 - Partnerství pro rozvoj kraje - 2. část

výdaje celkem 0,00

konsolidace 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 0,00

47

výdaje celkem 0,00
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 0,00

48

výdaje celkem 0,00
konsolidace 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 0,00

49

výdaje celkem 0,00

konsolidace 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 0,00

Výdaje celkem
Konsolidace * 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 

* Konsolidace je očištění údajů o rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi jednotlivými účty.

INTERREG IIIA: Turistický informační portál 
Olomouckého kraje

86 000,00

86 000,00
INTERREG IIIA: Rekonstrukce silnice II/457, 455 v úseku 
Zlaté Hory - Konradów

5 234 000,00

5 234 000,00

6 058 000,00

6 058 000,00

OP RLZ - 3.1.: Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení 
projektů SF EU na středních školách v Olomouckém kraji

BIS RTD Podpora veřejného financování výzkumu a 
technologického rozvoje v regionech (6. frame 
programme)

Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji - VILA 
DORIS Šumperk

105 084 006,00

105 084 006,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 150 (Celkem 414)

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Celkem

Zůstatek určení k zapojení do rozpočtu Olomouckého kraje 2008

Již zapojeno do rozpočtu Olomouckého kraje 2008

Zbývá zapojit do rozpočtu Olomouckého kraje 2008



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 151 (Celkem 414)

ORJ  30 - 49

Kč
Kč

v Kč
upravený rozpočet skutečnost %

4 5 6=5/4

0,00
0,00
0,00 91,50

0,00
0,00 0,00
0,00

114,07
0,00

0,00

143,54
0,00

118,07

102,61
0,00

99,81

129,20
0,00

100,01

120,67
0,00

100,00

126,68
0,00

99,99

127,93
0,00

21 446 466,46
16 304 978,08

37 751 444,54

2 817 631,00
2 817 539,50

1 852,84

1 852,84

158 440 379,00 180 726 085,92
55 839 849,44

158 440 379,00 124 886 236,48

1 076 415,11 1 545 097,74
274 208,00

1 076 415,11 1 270 889,74

36 349 794,87 37 296 798,48
1 017 172,00

36 349 794,87 36 279 626,48

34 522 723,50 44 602 586,84
10 077 148,06

34 522 723,50 34 525 438,78

22 001 945,73 26 549 952,40
4 547 388,00

22 001 945,73 22 002 564,40

31 700 287,22 40 156 852,65
8 458 172,00

31 700 287,22 31 698 680,65

56 421 888,61 72 181 839,52
15 747 909,15



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 152 (Celkem 414)

100,02

106,87
0,00

100,02

124,42
0,00

100,03

v Kč
upravený rozpočet skutečnost %

4 5 6=5/4

120,04
0,00

100,02

100,42
0,00 0,00

100,42

104,21
0,00

100,17

118,28
0,00

51,70

111,64
0,00

99,85

184,15
0,00

100,07

56 421 888,61 56 433 930,37

15 929 112,33 17 023 105,88
1 090 516,00

15 929 112,33 15 932 589,88

4 820 599,36 5 997 930,75
1 176 100,00

4 820 599,36 4 821 830,75

5 210 599,36

20 046 259,16 24 063 130,25
4 011 864,00

20 046 259,16 20 051 266,25

33 051 947,31 33 192 407,48

33 051 947,31 33 192 407,48

3 316 096,00 3 455 756,43
134 137,00

3 316 096,00 3 321 619,43

31 487 136,00 37 242 089,51
20 962 256,30

31 487 136,00 16 279 833,21

5 427 000,00 6 058 550,52
639 472,00

5 427 000,00 5 419 078,52

3 599 352,00 6 628 330,57
3 026 570,90

3 599 352,00 3 601 759,67



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 153 (Celkem 414)

110,03
0,00

100,10

100,92
0,00

100,52

91,09
0,00 0,00

91,09

117,59
0,00

89,51

* Konsolidace je očištění údajů o rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi jednotlivými účty.

v Kč
upravený rozpočet skutečnost %

4 5 6=5/4

25,28
0,00

24,35

93,00
0,00 0,00

93,00

100,14
0,00

99,91

72,06
0,00 0,00

72,06

3 037 279,37 3 341 897,24
301 679,82

3 037 279,37 3 040 217,42

608 944,25 614 575,80
2 460,35

608 944,25 612 115,45

1 622 320,00 1 477 772,34

1 622 320,00 1 477 772,34

463 459 479,82 544 974 244,16
130 124 442,52

463 459 479,82 414 849 801,64

11 126 107,40 2 812 598,80
103 470,50

11 126 107,40 2 709 128,30

4 000,00 3 720,00

4 000,00 3 720,00

180 689 587,76 180 948 234,06
425 000,22

180 689 587,76 180 523 233,84

2 542 906,32 1 832 360,40

2 542 906,32 1 832 360,40



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 154 (Celkem 414)

99,66
0,00 0,00

99,66

89,62
0,00 0,00

89,62

100,00
0,00 0,00

100,00

100,00
0,00 0,00

100,00

121,74
0,00

99,29

99,99
0,00 0,00

99,99

99,96
0,00 0,00

99,96

100,00
0,00 0,00

100,00

v Kč
upravený rozpočet skutečnost %

4 5 6=5/4

37 367 794,87 37 242 541,06

37 367 794,87 37 242 541,06

53 580 418,93 48 021 205,23

53 580 418,93 48 021 205,23

26 549 945,73 26 549 182,81

26 549 945,73 26 549 182,81

40 159 287,22 40 158 008,42

40 159 287,22 40 158 008,42

59 006 888,61 71 836 287,42
13 246 035,95

59 006 888,61 58 590 251,47

17 020 112,33 17 018 535,09

17 020 112,33 17 018 535,09

5 997 599,36 5 995 135,99

5 997 599,36 5 995 135,99

24 058 259,16 24 057 646,89

24 058 259,16 24 057 646,89



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 155 (Celkem 414)

70,09
0,00 0,00

70,09

99,96
0,00 0,00

99,96

99,59
0,00 0,00

99,59

99,83
0,00 0,00

99,83

178,21
0,00

81,38

91,07
0,00

82,79

58,83
0,00 0,00

58,83

90,97

0,00 0,00

90,97

98,27
0,00

101,49

* Konsolidace je očištění údajů o rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi jednotlivými účty.

33 051 954,31 23 165 379,15

33 051 954,31 23 165 379,15

3 451 054,00 3 449 549,85

3 451 054,00 3 449 549,85

37 381 260,24 37 227 138,49

37 381 260,24 37 227 138,49

6 067 000,00 6 056 448,80

6 067 000,00 6 056 448,80

3 720 000,00 6 629 326,19

3 601 983,29

3 720 000,00 3 027 342,90

3 387 279,37 3 084 635,50
280 340,53

3 387 279,37 2 804 294,97

672 567,35 395 701,34

672 567,35 395 701,34

1 622 320,00 1 475 850,12

1 622 320,00 1 475 850,12

547 456 342,96 537 959 485,61
17 656 830,49

547 456 342,96 555 616 316,10



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 156 (Celkem 414)

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

12 156 246,93
-136 442,67

12 019 804,26

11 484 567,93

-10 831 762,07

652 805,86



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 149 (Celkem 414)

Individuální projekty 
(před podáním výzvy)

číslo účtu: 35-1843380237/0100

Zůstatek účtu k 1.1.2007

ROP - oblast dopravy - Loučany - Náměšť na Hané - rekonstrukce silnice
ORG 1080001
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 1080001 Budovy, haly a stavby
Celkem 0,00

ROP - oblast dopravy - Silnice III/57011 Lutín - ul. J.Sigmunda
ORG 2080002
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 2080002 Budovy, haly a stavby
Celkem 0,00

ROP - oblast dopravy - Silnice II/446, III/44629 Šumvald - Břevenec
ORG 3080003
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 3080003 Budovy, haly a stavby
Celkem 0,00

ROP - oblast dopravy - II/457 Travná - rekonstrukce mostů 457 - 02, 03, 04
ORG 4080004
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 4080004 Budovy, haly a stavby
Celkem 0,00

ROP - oblast dopravy - Silnice II/444. II/446 a MK Uničov - okružní křižovatka
ORG 5080005
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 5080005 Budovy, haly a stavby

Celkem 0,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 150 (Celkem 414)

ROP - oblast dopravy - III/43619 Velký Týnec - rekonstrukce průtahu
ORG 6080006
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6119 6080006

Celkem 0,00

ROP - oblast dopravy - Silnice II/436 Tršice - průtah
ORG 7080007
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 7080007 Budovy, haly a stavby

Celkem 0,00

ROP - oblast dopravy - Silnice II/444 Mohelnice - Stavenice
ORG 8080008
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 8080008 Budovy, haly a stavby

Celkem 0,00

ROP - oblast dopravy - III/4446 Mohelnice - ul. Zábřežská, II. etapa
ORG 9080009
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 9080009 Budovy, haly a stavby

Celkem 0,00

ROP - oblast dopravy - Silnice III/4432 Velká Bystřice - průtah
ORG 11080011
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 11080011 Budovy, haly a stavby

Celkem 0,00

ROP - oblast dopravy - III/4384, III/4387 Všechovice - okružní křižovatka
ORG 12080012
b) Výdaje

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 151 (Celkem 414)

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 12080012 Budovy, haly a stavby

Celkem 0,00

ROP - oblast dopravy - II/366 Rekonstrukce silnice a mostu Kostelec na Hané
ORG 13080013
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 13080013 Budovy, haly a stavby
Celkem 0,00

ROP - oblast zdravotnictví - SZPD Olomouc - přístavba prostor pro děti vyžadující okamžitou péči
ORG 14050014
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3529 6121 14050014 Budovy, haly a stavby
Celkem 0,00

ROP - oblast zdravotnictví - ZZS OK - vozové terminály
ORG 15050015
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3533 6125 15050015 Výpočetní technika
Celkem 0,00

ROP - oblast zdravotnictví - ZZS OK - přístrojové vybavení vozidel
ORG 16050016
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3533 6122 16050016 Stroje, přístroje a zařízení
Celkem 0,00

ROP - oblast sociální - Revitalizace území areálu staré nemocnice v Prostějově
ORG 17030017

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 152 (Celkem 414)

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4357 6121 17030017 Budovy, haly a stavby
Celkem 0,00

ROP - oblast sociální - Intervenční centra
ORG 18030018
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4372 6121 18030018 Budovy, haly a stavby
4372 6121 011 18030018 Budovy, haly a stavby

Celkem 0,00

ORG 19060019
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

6172 6119 19060019

Celkem 0,00

IOP - oblast informačních technologií - Inteligentní datový sklad
ORG 20060020
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

6172 6119 20060020

Celkem 0,00

IOP - oblast informačních technologií - Volný veřejný internet - OKAP
ORG 21060021
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

6172 6119 21060021

Celkem 0,00

IOP - oblast krizového řízení - Integrované centrum tísňového volání Olomouckého kraje
ORG 22040022

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

IOP - oblast informačních technologií - Elektronická podatelna, úřední deska a spisová služba pro obce a příspěvkové 
organizace Olomouckého kraje

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 153 (Celkem 414)

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

5273 5166 22040022 Konzultační, poradenské a právní služby

Celkem 0,00

ROP - oblast regionálního rozvoje - Regionální letiště Přerov
ORG 23070023
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3639 5166 23070023 Konzultační, poradenské a právní služby

Celkem 0,00

ROP - oblast zdravotnictví - DCP Šumperk - výstavba polyfunkčního moderního dětského centra
ORG 24050024
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3529 6119 24050024

Celkem 0,00

ORG 25010025
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3122 6119 25010025

Celkem 0,00

ROP - oblast kultury a památkové péče - Čechy pod Kosířem, využití areálu zámku a parku
ORG 26090026
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3315 6119 236090026

Celkem 0,00

IOP - oblast informačních technologií - Systém projektového řízení projektů
ORG 71060071

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku

OPVK - oblast rozvoje lidských zdrojů - Vzdělávání učitelů a hospodářských pracovníků škol v přípravě investičních 
projektů předkládaných do strukturálních fondů EU

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 154 (Celkem 414)

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

6172 5166 71060071 Konzultační, poradenské a právní služby

6172 6119 71060071
Celkem 0,00

ROP - oblast sociální - rekonstrukce budovy v areálu staré nemocnice v Prostějově
ORG 72030072
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4357 6121 7203072 Budovy, haly a stavby
Celkem 0,00

OP RLZ: 4.2. - Informační centra enviromentální výchovy, vzdělávání a osvěty - Přírodě Olomouckého kraje 
ORG 3003000041
b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3792 5139 3003000041 Nákup materiálu
3792 5139 024 3003000041 Nákup materiálu
Celkem 0,00

Ostatní náklady 
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00
6409 2328 Neidentifikované příjmy 0,00
Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2143 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
2143 5169 Nákup ostatních služeb

2143 6119
2143 6125 Výpočetní technika
2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

2212 6119
3315 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 155 (Celkem 414)

3315 5169 Nákup ostatních služeb
3315 6121 013 Budovy, haly a stavby

3639 6119
4357 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
5273 5169 Nákup ostatních služeb

5273 6119
5273 6121 Budovy, haly a stavby
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 
Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem výdaje po konsolidaci 0,00

Příjmy celkem 0,00
Konsolidace 0,00
Příjmy celkem (po konsolidaci) 0,00

Výdaje celkem 0,00
Konsolidace 0,00
Výdaje celkem (po konsolidaci) 0,00

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 30

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku

Ostatní nákupy dlouhodobého  nehmotného 
majetku



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 156 (Celkem 414)

ORJ - 30

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

231 601,18

57 120,00 57 120,00
57 120,00 57 120,00

53 550,00 53 550,00
53 550,00 53 550,00

49 000,00 49 000,00
49 000,00 49 000,00

50 575,00 50 575,00
50 575,00 50 575,00

49 980,00 49 980,00

49 980,00 49 980,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 157 (Celkem 414)

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

v Kč

95 000,00 95 000,00

95 000,00 95 000,00

43 000,00 43 000,00

43 000,00 43 000,00

103 500,00 103 500,00

103 500,00 103 500,00

49 000,00 49 000,00

49 000,00 49 000,00

50 575,00 50 575,00

50 575,00 50 575,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 158 (Celkem 414)

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

ROP - oblast zdravotnictví - SZPD Olomouc - přístavba prostor pro děti vyžadující okamžitou péči

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

83,3
83,3

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

75,0
75,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

75,0
75,0

73 350,00 73 350,00

73 350,00 73 350,00

35 000,00 35 000,00
35 000,00 35 000,00

60 000,00 49 980,00
60 000,00 49 980,00

60 000,00 45 000,00
60 000,00 45 000,00

60 000,00 45 000,00
60 000,00 45 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 159 (Celkem 414)

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

48,9
100,0

75,7

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

IOP - oblast informačních technologií - Inteligentní datový sklad

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

63,3

63,3

IOP - oblast informačních technologií - Volný veřejný internet - OKAP

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

30,8

30,8

IOP - oblast krizového řízení - Integrované centrum tísňového volání Olomouckého kraje

800 510,00 800 510,00
800 510,00 800 510,00

125 690,00 61 430,00
138 490,00 138 490,00

264 180,00 199 920,00

IOP - oblast informačních technologií - Elektronická podatelna, úřední deska a spisová služba pro obce a příspěvkové 

100 000,00 99 960,00

100 000,00 99 960,00

150 000,00 95 000,00

150 000,00 95 000,00

385 000,00 118 405,00

385 000,00 118 405,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 160 (Celkem 414)

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

49,0

49,0

ROP - oblast regionálního rozvoje - Regionální letiště Přerov

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

50,0

50,0

ROP - oblast zdravotnictví - DCP Šumperk - výstavba polyfunkčního moderního dětského centra

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00 0,0

0,00 0,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

99,2

99,2

ROP - oblast kultury a památkové péče - Čechy pod Kosířem, využití areálu zámku a parku

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

51,8

51,8

IOP - oblast informačních technologií - Systém projektového řízení projektů

100 000,00 49 000,00

100 000,00 49 000,00

100 000,00 50 000,00

100 000,00 50 000,00

250 000,00

250 000,00

OPVK - oblast rozvoje lidských zdrojů - Vzdělávání učitelů a hospodářských pracovníků škol v přípravě investičních 

150 000,00 148 750,00

150 000,00 148 750,00

170 000,00 88 000,00

170 000,00 88 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 161 (Celkem 414)

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00 0,0

97,8

65,2

ROP - oblast sociální - rekonstrukce budovy v areálu staré nemocnice v Prostějově

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

83,3

83,3

OP RLZ: 4.2. - Informační centra enviromentální výchovy, vzdělávání a osvěty - Přírodě Olomouckého kraje 

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

51,7

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00
0,00 91,50
0,00

0,00 91,50

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,0
32,1

0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0

0,00 0,0
0,00 0,0

60 000,00

120 000,00 117 393,50
180 000,00 117 393,50

100 000,00 83 300,00
100 000,00 83 300,00

6 247,50 6 247,50
5 840,00

12 087,50 6 247,50

2 817 539,50

2 817 631,00
2 817 539,50

60 000,00
10 000,00 3 213,00

50 000,00
50 000,00

1 226 625,90

318 650,00
100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 162 (Celkem 414)

0,00 0,0
94,00 0,00 0,0

0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0

0,00 0,0
0,00 0,0

-200,70

1,4

0,0

0,00
0,00
0,00 91,50

25,3
0,00

24,3

Kč
Kč

Kč

0,00 Kč

30 000,00

700 000,00
29 310,00
50 000,00

200 000,00
4 650 000,00

103 470,50

7 474 679,90 106 482,80
103 470,50

7 474 679,90 3 012,30

2 817 631,00
2 817 539,50

11 126 107,40 2 812 598,80
103 470,50

11 126 107,40 2 709 128,30

236 633,38
-1 727,38

234 906,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 154 (Celkem 414)

Technická pomoc ke SROP
číslo účtu: 35-1825180207/0100

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

6172 2141 Příjmy z úroků 0,00
Celkem 0,00

Aktivity spojené s řízením SROP, ORG 3104000027
b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3639 5163 3104000027 Služby peněžních ústavů 0,00
Celkem 0,00

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 31

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 155 (Celkem 414)

ORJ - 31

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00
0,00

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

93,0

93,0

Kč
Kč

Kč

0,00 Kč

303 205,49

1 852,84
1 852,84

4 000,00 3 720,00
4 000,00 3 720,00

301 338,33
-1 000,00

300 338,33



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 155 (Celkem 414)

Společný regionální operační program 
číslo účtu:1695262/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

2.2. Internetizace knihoven Olomouckého kraje, ORG 3201000003
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4116 06517453 3201000003 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4134 3201000003 Převody z rozpočtových účtů

Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800 3201000003

8124 801 3201000003 0,00

Celkem

2.1.1. - Silnice II/446 Nová Seninka - hranice s Polskem, ORG 3209000001
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4134 3209000001 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800 3209000001

Celkem

2.1. - II/449 Valšovský Žleb - silnice a mosty ev. č. 449-009, 010, 010a, ORG 3209000010 
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4134 3209000010 Převody z rozpočtových účtů

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

276 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

276 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

3 252 000,00

3 252 000,00

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 156 (Celkem 414)

4216 06517778 3209000010 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800 3209000010

8124 812 3209000010 0,00

Celkem

2.1. - II/438 Býškovice - průtah, ORG 3209000011
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4134 3209000011 Převody z rozpočtových účtů
4216 06517778 3209000011 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR

Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800 3209000011

8124 812 3209000011 0,00

Celkem

2.1. - II/457 Travná - hranice s Polskem, ORG 3209000012
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4134 3209000012 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

schválený 
rozpočet

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

2 980 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

2 980 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

958 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

958 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 157 (Celkem 414)

8124 800 3209000012

Celkem

2.1.1. - III/4539 Žulová - Vidnava - rekonstrukce silnice, ORG 3209000019
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4134 3209000019 Převody z rozpočtových účtů
4216 06517778 3209000019 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
8123 3209000019

Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 06100000 3209000019 Budovy, haly a stavby
2212 6121 024 3209000019 Budovy, haly a stavby
2212 6121 06591628 3209000019 Budovy, haly a stavby

8124 800 3209000019

8124 812 3209000019 0,00

Celkem

Ostatní platby
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

6409 2328 Neidentifikované příjmy
Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým fondům
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 
Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem výdaje po konsolidaci 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

1 490 000,00

1 490 000,00

schválený 
rozpočet

91 628

schválený 
rozpočet

4 709 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

4 437 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

9 146 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 158 (Celkem 414)

Příjmy celkem 0,00
Konsolidace 0,00
Příjmy celkem (po konsolidaci) 0,00

Výdaje celkem 
Konsolidace 0,00
Výdaje celkem (po konsolidaci)

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 32

18 102 000,00

18 102 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 159 (Celkem 414)

ORJ - 32

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

104,4

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00

0,00 0,00

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

2.1. - II/449 Valšovský Žleb - silnice a mosty ev. č. 449-009, 010, 010a, ORG 3209000010 
v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

271 795,27

6 250 551,00 6 250 551,00
276 064,56

6 250 551,00 6 526 615,56
276 064,56

6 250 551,00 6 250 551,00

276 064,00 276 064,00

6 250 551,56 6 250 551,56

6 526 615,56 6 526 615,56

3 251 600,00
3 251 600,00
3 251 600,00

3 252 000,00 3 251 600,00

3 252 000,00 3 251 600,00

2 979 436,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 160 (Celkem 414)

100,0
106,3

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
107,6

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00

0,00 0,00

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

47 305 605,00 47 305 605,00
47 305 605,00 50 285 041,00

2 979 436,00
47 305 605,00 47 305 605,00

2 980 000,00 2 979 436,00

47 287 000,00 47 287 000,00

50 267 000,00 50 266 436,00

957 868,00
12 613 380,00 12 613 380,00

12 613 380,00 13 571 248,00
957 868,00

12 613 380,00 12 613 380,00

958 000,00 957 868,00

12 465 121,40 12 465 121,40

13 423 121,40 13 422 989,40

1 489 776,00
1 489 776,00
1 489 776,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 161 (Celkem 414)

100,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
0,00

114,4

63,6

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

97,8
100,0
100,0

100,0

100,0

99,8

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

869,00
0,00

0,00 869,00

1 490 000,00 1 489 776,00

1 490 000,00 1 489 776,00

46 885 104,88
58 679 843,00 58 679 843,00
33 591 000,00

92 270 843,00 105 564 947,88
46 885 104,88

92 270 843,00 58 679 843,00

7 388 523,00 7 222 828,08
59 131,90 59 131,90

33 591 000,00 33 591 000,00

4 437 000,00 4 436 792,00

60 255 195,90 60 255 195,90

105 730 850,80 105 564 947,88

36 857,48
36 857,48

425 000,22

425 869,22
425 000,22



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 162 (Celkem 414)

114,1
0,00

78,8

100,1
0,00

99,9

Kč
Kč

0,00 Kč

158 440 379,00 180 726 085,92
55 839 849,44

158 440 379,00 124 886 236,48

180 689 587,76 180 948 234,06
425 000,22

180 689 587,76 180 523 233,84

49 647,13
-49 647,13



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 158 (Celkem 414)

INTERREG 
číslo účtu: 1702012/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

INTERREG III. C - INCORD, ORG 3308000006
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5

4134 Převody z rozpočtových účtů

4152 15900000 3308000006

Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5

8124 800 3308000006

8124 801 3308000006

Celkem

INTERREG III. C -BRISE, ORG 3301000036
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5

4134 3301000036 Převody z rozpočtových účtů
8123 800 3301000036 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
8123 801 3301000036 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5

6172 5164 15100800 3301000036 Nájemné
6172 5164 15500801 3301000036 Nájemné
6172 5166 15100800 3301000036 Konzultační, poradenské a právní služby
6172 5166 15500801 3301000036 Konzultační, poradenské a právní služby
6172 5169 15100800 3301000036 Nákup ostatních služeb
6172 5169 15500801 3301000036 Nákup ostatních služeb
6172 5173 15100800 3301000036 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

Neinvestiční přijaté transfery od 
mezinárodních institucí

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 159 (Celkem 414)

6172 5173 15500801 3301000036 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
6172 5175 15100800 3301000036 Pohoštění
6172 5175 15500801 3301000036 Pohoštění

8124 800 3301000036

Celkem

Ostatní platby
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5

6172 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
6409 2328 Neidentifikované příjmy
Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
Celkem
Konsolidace
Celkem výdaje po konsolidaci 

Příjmy celkem 
Konsolidace 
Příjmy celkem (po konsolidaci)

Výdaje celkem 
Konsolidace 
Výdaje celkem (po konsolidaci)

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 33

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

V návrhu na zapojení do rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2008 je navržena částka ve výši 600 656,82 Kč, která bude použita na 
splátku Tranše I u projektu BRISE



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 160 (Celkem 414)

ORJ - 33

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

6 7 8 9=8/7

100,0

0,00 170,3

0,00 100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

6 7 8 9=8/7

100,0

55,9

60,9

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

6 7 8 9=8/7

92,6
92,6

0,00 103,7

0,00 92,6

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

6 7 8 9=8/7

500,00 500,00 100,0
100,0
100,0
100,0
98,6
98,6
81,2

891 060,22

schválený 
rozpočet

184 000,00

261 608,79 261 608,79

261 608,79 445 608,79
184 000,00

261 608,79 261 608,79

schválený 
rozpočet

184 000,00 184 000,00 184 000,00

1 453 000,00 1 453 000,00 812 336,36

1 637 000,00 1 637 000,00 996 336,36

schválený 
rozpočet

90 208,00
203 701,98 188 676,41
611 104,34 566 049,88

814 806,32 844 934,29
90 208,00

814 806,32 754 726,29

schválený 
rozpočet

1 500,00 1 500,00
33 570,00 33 570,00

100 709,60 100 709,60
82 504,83 81 333,44

247 537,13 244 022,35
84 929,15 68 953,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 161 (Celkem 414)

81,2
100,0
100,0

99,1

92,3

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

6 7 8 9=8/7

0,00 0,00
0,00 0,00 24,94
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

6 7 8 9=8/7

100,00 -421,54
0,00 100,00 -421,54

0,00
0,00 100,00 -421,54

0,00 143,5
0,00 0,00
0,00 118,1

72,1
0,00 0,00 0,00

72,1

Kč
Kč

Kč

254 765,61 206 859,19
2 198,00 2 198,00
6 592,00 6 592,00

91 000,00 91 000,00 90 208,00

91 000,00 905 806,32 836 445,58

schválený 
rozpočet

254 529,72

254 554,66

254 554,66

schválený 
rozpočet

1 076 415,11 1 545 097,74
274 208,00

1 076 415,11 1 270 889,74

1 728 000,00 2 542 906,32 1 832 360,40

1 728 000,00 2 542 906,32 1 832 360,40

603 797,56
-3 140,74

600 656,82

V návrhu na zapojení do rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2008 je navržena částka ve výši 600 656,82 Kč, která bude použita na 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 160 (Celkem 414)

ORG 3408000016

číslo účtu: 1771982/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4134 3408000016 Převody z rozpočtových účtů
3636 2141 Příjmy z úroků

4116 3408000016 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 06117412 3408000016 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 06517453 3408000016 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
8123 800 3408000016 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
8123 801 3408000016 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3636 5011 06100800 3408000016 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
3636 5011 06500801 3408000016 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
3636 5019 06100800 3408000016 Ostatní platy
3636 5019 06500801 3408000016 Ostatní platy
3636 5021 800 3408000016 Ostatní osobní výdaje
3636 5021 06100800 3408000016 Ostatní osobní výdaje
3636 5021 06500801 3408000016 Ostatní osobní výdaje

3636 5031 06100800 3408000016

3636 5031 06500801 3408000016

3636 5032 06100800 3408000016

3636 5032 06500801 3408000016

3636 5039 801 3408000016

3636 5039 06100800 3408000016

3636 5039 06500801 3408000016

3636 5137 06100800 3408000016 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3636 5139 06100800 3408000016 Nákup materiálu
3636 5139 06500801 3408000016 Nákup materiálu

3.3. - Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při plánování a realizaci programů v 
Olomouckém kraji

schválený 
rozpočet

17 412 9 826 000,00

3 305 000,00
13 131 000,00

13 131 000,00

schválený 
rozpočet

1 500 000,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 

Ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem

525 000,00

Ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem

Ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 161 (Celkem 414)

3636 5142 06500801 3408000016 Realizované kurzové ztráty
3636 5156 06500801 3408000016 Pohonné hmoty a maziva
3636 5162 06500801 3408000016 Služby telekomunikací a radiokomunikací
3636 5163 06500801 3408000016 Služby peněžních ústavů
3636 5164 06100800 3408000016 Nájemné
3636 5164 06500801 3408000016 Nájemné
3636 5166 06500801 3408000016 Konzultační, poradenské a právní služby
3636 5167 06500801 3408000016 Služby školení a vzdělávání
3636 5169 800 3408000016 Nákup ostatních služeb
3636 5169 801 3408000016 Nákup ostatních služeb
3636 5169 06100800 3408000016 Nákup ostatních služeb
3636 5169 06500801 3408000016 Nákup ostatních služeb
3636 5169 06117412 3408000016 Nákup ostatních služeb
3636 5173 801 3408000016 Cestovné
3636 5173 06500801 3408000016 Cestovné
3636 5175 06100800 3408000016 Pohoštění
3636 5175 06500801 3408000016 Pohoštění
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 

8124 800 3408000016

8124 801 3408000016

Celkem

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 34

1 000 000,00

280 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

888 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

9 826 000,00

14 019 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 162 (Celkem 414)

ORJ - 34

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00
79,8

100,0
100,0
100,0
102,6

99,8

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

0,00 0,00

100,0

100,0

100,0
100,0
100,0

3.3. - Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při plánování a realizaci programů v 

2 877,82

1 017 172,00
51 974,61

603 000,00 480 895,00
21 722 988,00 21 722 988,00

1 506 444,22 1 506 444,22
12 517 362,65 12 517 324,65

36 349 794,87 37 296 798,48
1 017 172,00

36 349 794,87 36 279 626,48

185 667,62 185 667,62
825 211,38 825 211,38

32 893,00 32 893,00
2 839 494,50 2 839 494,50

30 000,00 30 000,00
9 600,00 9 600,00

510 300,00 510 300,00

48 200,00 48 200,00

233 370,00 233 370,00

16 700,00 16 700,00

80 781,00 80 781,00

11 517,00 11 517,00

895 328,00 895 328,00

392 283,50 392 283,50
33 766,50 33 766,50

189 324,60 189 324,60



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 163 (Celkem 414)

100,0
100,0
100,0
96,8

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

0,00 0,00

100,0
79,8

0,00 0,00
100,0
100,0
100,0

99,9

100,0

99,7

Kč
Kč

Kč

1 719,00 1 719,00
1 013,00 1 013,00

23 830,45 23 830,45
9 244,13 8 948,13

10 249,10 10 249,10
111 663,90 111 663,90
458 847,00 458 847,00
434 828,55 434 828,55
100 000,00 100 000,00

712 294,00 712 294,00
5 064 848,37 5 064 848,37

603 000,00 480 895,00

558 331,67 558 331,67
53 273,50 53 273,50

279 227,10 279 227,10
-2 024,81

888 000,00 887 172,00

21 722 988,00 21 722 988,00

37 367 794,87 37 242 541,06

57 135,24
-4 986,20

52 149,04



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 162 (Celkem 414)

Phare 
číslo účtu: 1695182/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

Phare - III/37751 Ohrozim - Plumlov - rekonstrukce komunikace
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4134 3509000007 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800 3509000007

8124 801 3509000007

Celkem

EHP/Norsko - Brána poznání otevřena - rekonstrukce depozitáře Vlastivědného muzea 
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4134 3504000043 Převody z rozpočtových účtů
8123 800 3504000043 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
8123 801 3504000043 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3315 5169 60100013 3504000043 Nákup ostatních služeb
3315 6121 60100013 3504000043 Budovy, haly a stavby
3315 6121 60100800 3504000043 Budovy, haly a stavby

3315 6121 60900801 3504000043 Budovy, haly a stavby

Celkem 0,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

1 557 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

1 557 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 163 (Celkem 414)

Ostatní platby
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

6409 2328 Neidentifikované příjmy

Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 
Celkem 0,00

Příjmy celkem 0,00
Konsolidace 0,00
Příjmy celkem (po konsolidaci) 0,00

Výdaje celkem 
Konsolidace 0,00

Výdaje celkem (po konsolidaci)

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 35

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

1 557 000,00

1 557 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 164 (Celkem 414)

ORJ - 35

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00

0,00 0,00

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

100,0

EHP/Norsko - Brána poznání otevřena - rekonstrukce depozitáře Vlastivědného muzea 
v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

84,6
106,5

100,4

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

76,9
1,0

100,0

100,0

86,2

3 423 499,22

9 944 596,86
9 944 596,86
9 944 596,86

1 557 000,00 1 556 252,00

11 810 695,43 11 810 695,43

13 367 695,43 13 366 947,43

132 551,20
10 201 465,00 8 627 384,80
24 321 258,50 25 895 338,70

34 522 723,50 34 655 274,70
132 551,20

34 522 723,50 34 522 723,50

100 000,00 76 883,90
5 590 000,00 55 667,30

10 201 465,00 10 201 465,00

24 321 258,50 24 321 258,50

40 212 723,50 34 655 274,70



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 165 (Celkem 414)

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00

129,2
0,00

89,6
0,00 0,00

89,6

Kč
Kč

0,00 Kč

2 715,28

2 715,28

-1 016,90
-1 016,90

34 522 723,50 44 602 586,84
10 077 148,06

34 522 723,50 34 525 438,78

53 580 418,93 48 021 205,23

53 580 418,93 48 021 205,23

4 880,83
-4 880,83



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 164 (Celkem 414)

GS - 1.1 Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech Olomouckého kraje
číslo účtu: 1701132/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4116 06517453 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4134 Převody z rozpočtových účtů
4216 06517778 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR

6409 2328 Neidentifikované příjmy
8123 800 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Výdaje

§ položka ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3636 5212 800

3636 5212 06100800

3636 5212 06517453

3636 5213 800

3636 5213 06100800

3636 5213 06517453

3636 5901 800 Nespecifikované rezervy

3636 6312 800

3636 6312 06100800

3636 6312 06517778

schválený 
rozpočet

6 796 000,00
6 796 000,00

6 796 000,00

schválený 
rozpočet

Neinvestiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

63 000,00

Neinvestiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

28 000,00

Neinvestiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

1 297 000,00

Investiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

2 232 000,00

Investiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

Investiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 165 (Celkem 414)

3636 6313 800

3636 6313 06100800

3636 6313 06517778

6409 5909

8124

Celkem

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 36

Investiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

3 176 000,00

Investiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Investiční transfery nefinannčím 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Ostaní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené

00 800
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

4 548 000,00

11 344 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 166 (Celkem 414)

GS - 1.1 Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech Olomouckého kraje
ORJ - 36

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0
618,67

100,0
120,7

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00 0,00

100,0

100,0

0,00 0,00

100,0

100,0

0,00 0,00

0,00 0,00

100,0

100,0

1 555,15

120 826,00 120 826,00
4 547 388,00

16 494 315,00 16 494 315,00

5 386 804,73 5 386 804,73
22 001 945,73 26 549 952,40

4 547 388,00
22 001 945,73 22 002 564,40

52 021,69 52 021,69

62 238,00 62 238,00

23 436,57 23 436,57

58 588,00 58 588,00

2 436 008,50 2 436 008,50

5 257 802,76 5 257 802,76



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 167 (Celkem 414)

0,00 0,00

100,0

100,0

-150,92

100,0

100,0

Kč
Kč

0,00 Kč

2 875 337,97 2 875 337,97

11 236 512,24 11 236 512,24

4 548 000,00 4 547 388,00

26 549 945,73 26 549 182,81

2 324,74
-2 324,74



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 165 (Celkem 414)

GS - 1.1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných 
regionech Olomouckého kraje
číslo účtu: 1701482/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4116 06517453 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4134 Převody z rozpočtových účtů
4216 06517778 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
8123 800 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

6409 2328 Neidentifikované příjmy
Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3636 5212 800

3636 5212 06100800

3636 5213 800

3636 5213 06100800

3636 5213 06517453

3636 6312 800

3636 6312 06100800

3636 6313 800

3636 6313 06100800

3636 6313 06517778

schválený 
rozpočet

9 700 000,00

9 700 000,00

9 700 000,00

schválený 
rozpočet

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

7 000,00

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

61 000,00

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

1 629 000,00

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

8 003 000,00

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 166 (Celkem 414)

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 

8124 800

Celkem

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 37

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

8 459 000,00

18 159 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 167 (Celkem 414)

ORJ - 37

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0
100,0

126,7

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00 0,00

100,0

0,00 0,00

100,0

100,0

0,00 0,00

100,0

0,00 0,00

100,0

100,0

5 180,06

48 130,00 48 130,00
8 458 172,00

24 120 803,00 24 120 803,00
7 531 354,22 7 531 354,22

-1 606,57
31 700 287,22 40 156 852,65

8 458 172,00
31 700 287,22 31 698 680,65

4 757,20 4 757,20

22 492,68 22 492,68

48 130,00 48 130,00

643 069,95 643 069,95

6 861 034,39 6 861 034,39

24 120 803,00 24 120 803,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 168 (Celkem 414)

-450,80

100,0

100,0

Kč
Kč

0,00 Kč

8 459 000,00 8 458 172,00

40 159 287,22 40 158 008,42

4 024,29
-4 024,29



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 166 (Celkem 414)

GS - 3.2 Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji

číslo účtu: 1701642/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4116 06117412 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 06517453 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4134 Převody z rozpočtových účtů

6409 2328 Neidentifikované příjmy
8123 800 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4399 5221 800

4399 5221 06100800

4399 5221 06117412

4399 5221 06517453

4399 5221 06100800 1517

4399 5221 06117412 1517

4399 5221 06517453 1517

4399 5221 06100800 6070

4399 5221 06117412 6070

4399 5221 06517453 6070

4399 5221 06100800 6072

4399 5221 06117412 6072

4399 5221 06517453 6072

4399 5222 800 Neinvestiční transfery občanským sdružením
4399 5222 06100800 Neinvestiční transfery občanským sdružením
4399 5222 06117412 Neinvestiční transfery občanským sdružením
4399 5222 06517453 Neinvestiční transfery občanským sdružením

schválený 
rozpočet

8 000 000,00
8 000 000,00

8 000 000,00

schválený 
rozpočet

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

539 000,00

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

1 168 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 167 (Celkem 414)

4399 5222 06100800 6089 Neinvestiční transfery občanským sdružením
4399 5222 06117412 6089 Neinvestiční transfery občanským sdružením
4399 5222 06517453 6089 Neinvestiční transfery občanským sdružením
4399 5222 06100800 6090 Neinvestiční transfery občanským sdružením
4399 5222 06117412 6090 Neinvestiční transfery občanským sdružením
4399 5222 06517453 6090 Neinvestiční transfery občanským sdružením
4399 5222 06100800 6103 Neinvestiční transfery občanským sdružením
4399 5222 06117412 6103 Neinvestiční transfery občanským sdružením
4399 5222 06517453 6103 Neinvestiční transfery občanským sdružením

4399 5223 800

4399 5223 06117412

4399 5223 06517453

4399 5223 06100800 6053

4399 5223 06117412 6053

4399 5223 06517453 6053

4399 5223 06100800 6056

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4399 5223 06117412 6056

4399 5223 06517453 6056

4399 5223 06100800 6057

4399 5223 06117412 6057

4399 5223 06517453 6057

4399 5223 06100800 6059

4399 5223 06117412 6059

4399 5223 06517453 6059

4399 5223 06100800 6061

4399 5223 06117412 6061

4399 5223 06517453 6061

4399 5321 06117412 8015 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06517453 8015 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06117412 8021 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06517453 8021 Neinvestiční transfery obcím

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

499 000,00

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

schválený 
rozpočet

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 168 (Celkem 414)

4399 5321 06117412 8135 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06517453 8135 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06117412 8266 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06517453 8266 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06117412 8275 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06517453 8275 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06117412 8357 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06517453 8357 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06117412 8375 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06517453 8375 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06117412 8400 Neinvestiční transfery obcím
4399 5321 06517453 8400 Neinvestiční transfery obcím

4399 5331 800

4399 5331 06100800 4206

4399 5331 06117412 4206

4399 5331 06517453 4206

4399 5331 06100800 4209

4399 5331 06117412 4209

4399 5331 06517453 4209

4399 5331 06100800 4504

4399 5331 06117412 4504

4399 5331 06517453 4504

4399 5901 Nespecifikované rezervy
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
6409 5909 Ostaní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

8124 800

Celkem
Konsolidace
Celkem výdaje po konsolidaci 

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 38

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

1 556 000,00

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

4 238 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

2 585 000,00

10 585 000,00

10 585 000,00

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2008 ve výši 333 043,00 Kč byl zapojen usnesením Rady 
Olomouckého kraje ze dne 17.1.2008, rozpočtovou změnou číslo 2/08.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 169 (Celkem 414)

ORJ - 38

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

100,0
127,9

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00 0,00

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
97,9
97,9

1 252,43

5 440 536,00 5 440 536,00
46 372 252,00 46 372 252,00

15 747 909,15
12 041,76

4 609 100,61 4 609 100,61
56 421 888,61 72 181 839,52

15 747 909,15
56 421 888,61 56 433 930,37

534 498,00 534 498,00

534 495,90 534 495,00

4 275 967,20 4 275 966,00

55 621,80 55 621,80

55 620,00 55 620,00

444 967,00 444 967,00

241 500,00 241 500,00

241 500,00 241 500,00

1 932 000,00 1 932 000,00

235 419,76 235 419,76

192 263,00 192 263,00

1 538 119,00 1 538 119,00

1 699 577,92 1 699 577,92
1 736 571,46 1 699 566,00

13 892 593,68 13 596 563,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 170 (Celkem 414)

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

3,64

1,12

100,0

100,0

100,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
100,0
100,0
100,0

159 774,25 159 774,25
159 772,00 159 772,00

1 278 181,00 1 278 181,00
162 182,15 162 182,15
162 180,00 162 180,00

1 297 445,00 1 297 445,00
242 600,00 242 600,00
242 600,00 242 600,00

1 940 800,00 1 940 800,00

314 627,96 314 627,96

314 621,00 314 621,00

2 516 988,00 2 516 988,00

107 568,70 107 568,70

107 566,00 107 566,00

860 536,00 860 536,00

80 606,00 80 606,00

80 602,00 80 602,00

644 830,00 644 830,00

98 240,00 98 240,00

98 240,00 98 240,00

785 923,00 785 923,00

90 600,00 90 600,00

90 600,00 90 600,00

724 800,00 724 800,00

166 525,00 166 525,00
1 665 253,00 1 665 253,00

174 165,00 174 165,00
1 741 663,00 1 741 663,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 171 (Celkem 414)

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

-467,34

96,8

121,7

99,3

Kč
Kč

Kč

21 304,00 21 304,00
213 052,00 213 052,00

89 420,00 89 420,00
894 204,00 894 204,00

88 388,00 88 388,00
883 881,00 883 881,00
243 434,00 243 434,00

2 434 354,00 2 434 354,00
175 134,00 175 134,00

1 751 360,00 1 751 360,00
74 679,00 74 679,00

746 799,00 746 799,00

81 031,50 81 031,50

54 020,00 54 020,00

540 203,00 540 203,00

479 824,33 479 824,33

319 881,00 319 881,00

3 198 818,00 3 198 818,00

25 428,24 25 428,24

16 951,00 16 951,00

169 514,00 169 514,00

13 246 035,95

2 585 000,00 2 501 873,20

59 006 888,61 71 836 287,42
13 246 035,95

59 006 888,61 58 590 251,47

346 804,53
-13 761,53

333 043,00

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2008 ve výši 333 043,00 Kč byl zapojen usnesením Rady 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 168 (Celkem 414)

GS - Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - 
veřejné subjekty a neziskové organizace
číslo účtu: 1701722/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4116 06117412 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 06517453 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4134 Převody z rozpočtových účtů
4216 06517778 Ostatní investiční přijatétransfery ze SR

6409 2328 Neidentifikované příjmy
8123 800 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2143 5222 06117412 Neinvestiční transfery občanským sdružením
2143 5222 06517453
2143 5321 800 Neinvestiční transfery obcím
2143 5321 06517453 8260 Neinvestiční transfery obcím
2143 5321 06100800 8276 Neinvestiční transfery obcím
2143 5321 06517453 8276 Neinvestiční transfery obcím
2143 5321 06100800 8357 Neinvestiční transfery obcím
2143 5321 06517453 8357 Neinvestiční transfery obcím
2143 5321 06517453 8358 Neinvestiční transfery obcím
2143 5321 06100800 8401 Neinvestiční transfery obcím
2143 5321 06517453 8401 Neinvestiční transfery obcím
2143 5329 06100800 8278 Neinvestiční transfery obcím

2143 5329 800

2143 5329 06100800 8025

2143 5329 06517453 8025

2143 5329 06100800 8026

2143 5329 06517453 8026

2143 5329 06517453 8278

2143 5329 06517453 8279

2143 5329 06100800 8512

schválený 
rozpočet

2 314 000,00
2 314 000,00

2 314 000,00

schválený 
rozpočet

1 440 000,00

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

735 000,00

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 169 (Celkem 414)

2143 5329 06517453 8512

2143 5329 06100800 8550

2143 5329 06517453 8550

2143 5329 06100800 8561

2143 5329 06517453 8561

2143 5329 06100800 8565

2143 5329 06517453 8565

2143 6341 800 Investiční transfery obcím
2143 6341 06100800 8357 Investiční transfery obcím
2143 6341 06517778 8357 Investiční transfery obcím
2143 6341 06100800 8401 Investiční transfery obcím
2143 6341 06517778 8401 Investiční transfery obcím

2143 6349 800

2143 6349 06100800 8561

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2143 6349 06517778 8561

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nazařazené

8124 800

Celkem

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 39

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

72 000,00

Ostatní investiční transfery rozpočtům 
veřejné úrovně

67 000,00

Ostatní investiční transfery rozpočtům 
veřejné úrovně

schválený 
rozpočet

Ostatní investiční transfery rozpočtům 
veřejné úrovně

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

1 091 000,00

3 405 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 170 (Celkem 414)

ORJ - 39

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

100,0
106,9

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

1 439,77

554 502,00 554 502,00
13 035 720,00 13 035 720,00

1 090 516,00
377 533,00 377 533,00

3 477,55
1 961 357,33 1 961 357,33

15 929 112,33 17 023 105,88
1 090 516,00

15 929 112,33 15 932 589,88

554 502,00 554 502,00
1 663 508,00 1 663 508,00

883 575,00 883 575,00
247 663,80 247 663,80

1 238 319,00 1 238 319,00
701 596,41 701 596,41

3 248 977,00 3 248 977,00
881 226,00 881 226,00
112 892,45 112 892,45
564 462,00 564 462,00
180 743,60 180 743,60

51 720,00 51 720,00

258 600,00 258 600,00

193 458,60 193 458,60

967 293,00 967 293,00

903 715,00 903 715,00

444 675,00 444 675,00

90 982,90 90 982,90



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 171 (Celkem 414)

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
100,0
100,0
100,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

Kč
Kč

0,00 Kč

454 913,00 454 913,00

160 603,30 160 603,30

803 015,00 803 015,00

71 316,90 71 316,90

356 580,00 356 580,00

73 373,00 73 373,00

366 862,00 366 862,00

21 778,47 21 778,47
101 394,00 101 394,00

29 738,10 29 738,10
148 690,00 148 690,00

25 489,80 25 489,80

127 449,00 127 449,00

-1 093,24

1 091 000,00 1 090 516,00

17 020 112,33 17 018 535,09

6 010,56
-6 010,56



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 170 (Celkem 414)

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - malí a střední
podnikatelé
číslo účtu: 1701802/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky schválený rozpočet

1 2 3 4 5 6

4116 06517453 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4134 Převody z rozpočtových účtů
4216 06517778 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR

6409 2328 Neidentifikované příjmy
8123 800 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky schválený rozpočet

1 2 3 4 5 6

2143 5212 06100800

2143 5212 06517453

2143 5213 800

2143 5213 06100800

2143 5213 06517453

2143 6313 800

2143 6313 06100800

2143 6313 06517778

6409 5909 Ostaní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

8124

Celkem

390 000,00
390 000,00

390 000,00

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

379 000,00

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

11 000,00

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

1 177 000,00

1 567 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 171 (Celkem 414)

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 40



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 172 (Celkem 414)

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - malí a střední
ORJ - 40

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

100,0
124,4

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

0,00 0,00

100,0

100,0

0,00 0,00

100,0

100,0

99,9

100,0

1 405,38

3 345 472,00 3 345 472,00
1 176 100,00

41 650,00 41 650,00
1 231,39

1 433 477,36 1 433 477,36
4 820 599,36 5 997 930,75

1 176 100,00
4 820 599,36 4 821 830,75

196 496,86 196 496,86

294 682,00 294 682,00

1 220 320,50 1 220 320,50

3 050 790,00 3 050 790,00

16 660,00 16 660,00

41 650,00 41 650,00

-1 563,37

1 177 000,00 1 176 100,00

5 997 599,36 5 995 135,99



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 173 (Celkem 414)

Kč
Kč

0,00 Kč

4 200,14
-4 200,14



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 171 (Celkem 414)

GS - 4.2.2 Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu v Olomouckém
kraji
číslo účtu: 1701992/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky schválený rozpočet

1 2 3 4 5 6

4116 06517453 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4134 Převody z rozpočtových účtů
4216 06517778 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR

6409 2328 Neidentifikované příjmy
8123 800 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky schválený rozpočet

1 2 3 4 5 6

2143 5212 800

2143 5212 06100800

2143 5212 06517453

2143 5213 800

2143 5213 06100800

2143 5213 06517453

2143 5222 800 Neinvestiční transfery občanským sdružením
2143 5222 06100800 Neinvestiční transfery občanským sdružením
2143 5222 06517453 Neinvestiční transfery občanským sdružením

2143 6312 800

2143 6312 06100800

2143 6312 06517778

9 228 000,00
9 228 000,00

9 228 000,00

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

31 000,00

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

27 000,00

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

14 000,00

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

2 068 000,00

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 172 (Celkem 414)

2143 6313 800

2143 6313 06100800

2143 6313 06517778

2143 6322 800 Investiční transfery občanským sdružením

2143 6322 06100800 Investiční transfery občanským sdružením

2143 6322 06517778 Investiční transfery občanským sdružením
6409 5909 Ostaní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

8124 800

Celkem

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 41

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

6 504 000,00

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

584 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

4 012 000,00

13 240 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 173 (Celkem 414)

GS - 4.2.2 Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu v Olomouckém
ORJ - 41

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

100,0
120,0

100,0

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0

100,0

0,00 0,00

100,0

100,0

0,00 0,00
100,0
100,0

0,00 0,00

100,0

100,0

2 990,06

182 385,00 182 385,00
4 011 864,00

14 136 369,00 14 136 369,00
5 007,09

5 727 505,16 5 727 505,16
20 046 259,16 24 063 130,25

4 011 864,00
20 046 259,16 20 051 266,25

49 350,00 49 350,00

123 375,00 123 375,00

20 930,00 20 930,00

52 325,00 52 325,00

2 674,00 2 674,00
6 685,00 6 685,00

1 359 813,69 1 359 813,69

3 399 532,00 3 399 532,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 174 (Celkem 414)

0,00 0,00

100,0

100,0

0,00 0,00

100,0

100,0
-476,27

100,0

100,0

Kč
Kč

0,00 Kč

3 716 469,74 3 716 469,74

9 291 171,00 9 291 171,00

578 267,73 578 267,73

1 445 666,00 1 445 666,00

4 012 000,00 4 011 864,00

24 058 259,16 24 057 646,89

8 473,42
-8 473,42



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 172 (Celkem 414)

GS - 3.3. Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání         
číslo účtu: 35-1843390267/0100

Zůstatek účtu k 1.1.2007
Zapojeno do rozpočtu v roce 2007 (pol. 8115) 

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4116 09113404 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 09513404 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR

8115

6172 2141 Přijaté úroky
6402 2229 09100802 Ostatní přijaté vratky transferů
6402 2229 09500801 Ostatní přijaté vratky transferů
Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3299 5163 09100802 Služby peněžních ústavů
3299 5163 09500801 Služby peněžních ústavů
3299 5167 09100802 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3299 5167 09500801 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3299 5169 09100802 Nákup ostatních služeb
3299 5169 09500801 Nákup ostatních služeb

3299 5213 09100802

3299 5213 09500801

3299 5213 09100802 1531

3299 5213 09500801 1531

3299 5213 09100802 1540

3299 5213 09500801 1540

3299 5222 09100802 Neinvestiční transfery občanským sdružením
3299 5222 09500801 Neinvestiční transfery občanským sdružením

3299 5229 09100802

schválený 
rozpočet

Změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech 

schválený 
rozpočet

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 173 (Celkem 414)

3299 5229 09500801

3299 5331 09100802

3299 5331 09500801

3299 5331 09100802 1106

3299 5331 09500801 1106

3299 5331 09100802 1123

3299 5331 09500801 1123

3299 5331 09100802 1133

3299 5331 09500801 1133

3299 5331 09100802 1140

3299 5331 09500801 1140

3299 5331 09100802 1175

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3299 5331 09500801 1175

3299 5331 09100802 1205

3299 5331 09500801 1205

3299 5331 09100802 1465

3299 5331 09500801 1465

3299 5332 09100802 Neinvestiční transfery vysokým školám
3299 5332 09500801 Neinvestiční transfery vysokým školám
3299 5901 09100802 Nespecifikované rezervy
3299 5901 09500801 Nespecifikované rezervy

Celkem 6,00

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 42

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

schválený 
rozpočet

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2008 ve výši 10 027 036,33 Kč byl zapojen usnesením 
Rady Olomouckého kraje ze dne 17.1.2008, rozpočtovou změnou číslo 7/08.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 174 (Celkem 414)

ORJ - 42

Kč
Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

100,0

100,4

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

104,8
104,8

900,00 880,50 97,8
97,8

0,00 0,0
0,00 0,0

67,4

64,8

100,0

100,0

100,0

100,0

92,9
92,9

58,2

16 080 316,71
16 080 316,71

4 149 684,41 4 149 684,41
12 449 053,07 12 449 053,07

16 080 316,71 16 080 316,71
140 460,17

93 223,29 93 223,29
279 669,83 279 669,83

33 051 947,31 33 192 407,48

1 000,00 1 048,08
3 000,00 3 144,22

2 700,00 2 641,50
84 402,38

253 207,12

976 916,22 658 696,29

3 050 748,61 1 976 088,60

203 773,38 203 773,38

611 320,12 611 320,12

504 420,61 504 420,61

1 513 261,77 1 513 261,77

348 513,59 323 596,67
1 045 540,77 970 789,97

2 500 421,40 1 455 106,35



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 175 (Celkem 414)

59,1

0,00 0,0

0,00 0,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

83,5

83,5

98,2

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

98,2

100,0

100,0

100,0

100,0

89,4
89,4

0,00 0,0
0,00 0,0

70,1

Kč

Kč

7 381 264,07 4 365 319,21

919 647,66

2 758 943,51

206 268,10 206 268,10

618 804,25 618 804,25

264 102,51 264 102,51

792 307,50 792 307,50

412 621,11 412 621,11

1 237 863,28 1 237 863,28

123 137,89 102 837,65

369 413,64 308 512,97

444 918,86 436 917,80

1 334 756,42 1 310 753,25

467 811,52 467 811,52

1 403 434,48 1 403 434,48

508 356,01 508 356,01

1 525 067,97 1 525 067,97

274 000,00 244 906,39
822 000,00 734 719,09

21 775,64
65 326,92

33 051 954,31 23 165 379,15

10 027 028,33

10 027 028,33

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2008 ve výši 10 027 036,33 Kč byl zapojen usnesením 
Rady Olomouckého kraje ze dne 17.1.2008, rozpočtovou změnou číslo 7/08.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 174 (Celkem 414)

INTERREG IIIA: Turistický informační portál Olomouckého kraje
ORG 4306000037

číslo účtu: 2104022/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4116 13117414 4306000037 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 13517455 4306000037 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4134 Převody z rozpočtových účtů
4216 13117768 4306000037 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
4216 13517780 4306000037 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR

6409 2328 Neidentifikované příjmy
8123 800 4306000037 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
8123 801 4306000037 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
8123 802 4306000037 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2143 5163 13100800 4306000037 Služby peněžních ústavů
2143 5169 13100000 4306000037 Nákup ostatních služeb
2143 5169 13100802 4306000037 Nákup ostatních služeb
2143 5169 13500801 4306000037 Nákup ostatních služeb
2143 6111 13500801 4306000037 Programové vybavení
2143 6125 13500801 4306000037 Výpočetní technika

6409 5909

8124 800 4306000037

8124 801 4306000037

Celkem

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 43

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

Ostaní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

86 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků

86 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 175 (Celkem 414)

ORJ - 43

Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100
100

100
100

54,00 54,00 100,0
101,7

0,00 0,0
104,2

100,2

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

54,00 54,00 100,0
98,2

100,0
100,0
100,0
100,0

-683,15

100,0

100,0

100,0

Kč
Kč

0,00 Kč

1 167,81

86 002,00 86 002,00
1 290 040,00 1 290 040,00

134 137,00
20 000,00 20 000,00

300 000,00 300 000,00
5 523,43

1 592 500,00 1 620 000,00
27 500,00

3 316 096,00 3 455 756,43
134 137,00

3 316 096,00 3 321 619,43

45 000,00 44 179,00
27 500,00 27 500,00

1 192 500,00 1 192 500,00
304 919,00 304 919,00

95 081,00 95 081,00

86 000,00 86 000,00

1 700 000,00 1 700 000,00

3 451 054,00 3 449 549,85

7 374,39
-7 374,39



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 175 (Celkem 414)

INTERREG IIIA: Rekonstrukce silnice II/457, 455 v úseku Zlaté Hory - Konradów
ORG 4409000038

číslo účtu: 2103812/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4216 13117768 4409000038 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
4216 13517780 4409000038 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
4134 Převody z rozpočtových účtů

6409 2328 Neidentifikované příjmy
8123 802 4409000038 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
8123 91628 4409000038 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 024 4409000038 Budovy, haly a stavby
2212 6121 13100000 4409000038 Budovy, haly a stavby
2212 6121 13100802 4409000038 Budovy, haly a stavby
2212 6121 13591628 4409000038 Budovy, haly a stavby

6409 5909

8124 800 4409000038

8124 801 4409000038

8124 812 4409000038

Celkem

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 44

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

4 429 000,00

Ostaní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené

Uhrazené splátky dlouhodobých 
přijatých půjčených prostředků

805 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých 
přijatých půjčených prostředků

Uhrazené splátky dlouhodobých 
přijatých půjčených prostředků

5 234 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 176 (Celkem 414)

INTERREG IIIA: Rekonstrukce silnice II/457, 455 v úseku Zlaté Hory - Konradów
ORJ - 44

482,37 Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

0,00
100,0

0,00 0,0
118,3

51,7

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
96,6

100,0
100,0

0,00

99,9

100,0

100,0

99,6

Kč
Kč

0,00 Kč

1 014 589,00 1 014 589,00
15 218 847,00 15 218 847,00

20 962 256,30
10 697,21

35 700,00 35 700,00
15 218 000,00

31 487 136,00 37 242 089,51
20 962 256,30

31 487 136,00 16 279 833,21

663 163,00 663 163,00
4 429 000,00 4 278 693,30

35 700,00 35 700,00
15 218 000,00 15 215 872,00

-1 279,61

804 935,44 804 528,00

1 014 589,80 1 014 589,80

15 215 872,00 15 215 872,00

37 381 260,24 37 227 138,49

15 433,39
-15 433,39



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 176 (Celkem 414)

SROP - Marketing cestovního ruchu v Olomouckém kraji
ORG 4506000039

číslo účtu: 2225422/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2143 2141 4506000039 Přijaté úroky
4134 Převody z rozpočtových účtů

6409 2328 Neidentifikované příjmy
8123 800 4506000039 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
8123 801 4506000039 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

2143 5163 06100800 4506000039 Služby peněžních ústavů

2143 5166 801 4506000039

2143 5166 06500801 4506000039

2143 5169 801 4506000039 Nákup ostatních služeb
2143 5169 06500801 4506000039 Nákup ostatních služeb

6409 5909

8124 800 4506000039

Celkem

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 45

K 31.12.2006 bankovní účet vykazuje mínusový zůstatek, který byl způsoben mylnou informací ze strany České spořitelny, a.s. o výši 
debetních úroků. Dle informací České spořitelny,a.s. byly na účet zaslány finanční prostředky ve výši 12 100,- Kč, ale skutečné debetní úroky 
byly ve výši 13 035,62 Kč. Hned 3.1.2007 byly na účet zaslány finanční prostředky.

schválený 
rozpočet

5 418 000,00
5 418 000,00

5 418 000,00

schválený 
rozpočet

Konzultační, poradenské a právní 
služby

530 000,00

Konzultační, poradenské a právní 
služby

4 888 000,00

Ostaní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené

Uhrazené splátky dlouhodobých 
přijatých půjčených prostředků

640 000,00

6 058 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 177 (Celkem 414)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 178 (Celkem 414)

ORJ - 45

-19,47 Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

114,10

87,32
682,00 7,6

100,0
111,6

99,9

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

558,00 6,3

0,00 0,00

100,0

0,00 0,00
100,0

0,00 0,0

0,0

99,8

Kč
 Kč

0,00 Kč

K 31.12.2006 bankovní účet vykazuje mínusový zůstatek, který byl způsoben mylnou informací ze strany České spořitelny, a.s. o výši 
debetních úroků. Dle informací České spořitelny,a.s. byly na účet zaslány finanční prostředky ve výši 12 100,- Kč, ale skutečné debetní úroky 
byly ve výši 13 035,62 Kč. Hned 3.1.2007 byly na účet zaslány finanční prostředky.

639 472,00

9 000,00
5 418 000,00 5 418 195,10

5 427 000,00 6 058 550,52
639 472,00

5 427 000,00 5 419 078,52

8 804,90

530 026,00 530 026,00

4 888 169,10 4 888 169,10

-1 776,30

640 000,00 639 472,00

6 067 000,00 6 056 448,80

2 082,25
-2 082,25



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 179 (Celkem 414)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 177 (Celkem 414)

SROP 3.3 - Partnerství pro rozvoj kraje - 2. část
ORG 4608000040

číslo účtu: 2246872/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4116 06117412 4608000040 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 06517453 4608000040 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
4134 4608000040 Převody z rozpočtových účtů

6172 2141 4608000040 Přijaté úroky
6409 2328 Neidentifikované příjmy
Celkem 0,00
Konsolidace

Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3636 5011 06500801 4608000040 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
3636 5019 06500801 4608000040 Ostatní platy
3636 5021 06500801 4608000040 Ostatní osobní výdaje

3636 5031 06500801 4608000040

3636 5032 06500801 4608000040

3636 5039 06500801 4608000040

3636 5139 06500800 4608000040 Nákup materiálu
3636 5163 06500800 4608000040 Služby peněžních ústavů
3636 5164 06500801 4608000040 Nájemné
3636 5169 06500801 4608000040 Nákup ostatních služeb
3636 5169 06500802 4608000040 Nákup ostatních služeb
3636 5173 06500800 4608000040 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
3636 5175 06500800 4608000040 Pohoštění
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem výdaje po konsolidaci 0,00

Bankovní účet byl zrušen na základě usnesení Rady Olomouckého kraje UR/71/5/007 ze dne 25.10.2007.
Zůstatek bankovního účtu při zrušení účtu byl převeden na základní běžný účet 

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvěk na státní politiku 
zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění

Ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 178 (Celkem 414)

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 46



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 179 (Celkem 414)

ORJ - 46

995,62 Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

184,2

0,00

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

86,4
94,9
91,9

37,7

33,7

0,00 0,0

63,4
772,00 77,2

95,2
83,4

100,0
0,00 0,0

72,4

178,2

81,4

Bankovní účet byl zrušen na základě usnesení Rady Olomouckého kraje UR/71/5/007 ze dne 25.10.2007.
Kč

0,00 Kč

514 193,00 514 193,00
3 085 159,00 3 085 159,00

3 026 570,90
3 407,67

-1 000,00
3 599 352,00 6 628 330,57

3 026 570,90

3 601 759,67

190 000,00 164 133,00
790 000,00 749 375,00
400 000,00 367 500,00

113 200,00 42 674,62

43 800,00 14 772,28

238 000,00

30 000,00 19 007,00
1 000,00

25 000,00 23 800,00
1 402 763,00 1 170 347,00

453 237,00 453 237,00
3 000,00

30 000,00 21 725,00
3 601 983,29

3 720 000,00 6 629 326,19
3 601 983,29

3 720 000,00 3 027 342,90

3 189,92



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 180 (Celkem 414)

0,00 Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 178 (Celkem 414)

ORG 4703000042

číslo účtu: 2309562/0800

Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2007
Zapojeno do rozpočtu v roce 2007 (pol. 8115) 

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4116 09133439 4703000042 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 0,00
4116 09533439 4703000042 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 0,00
4134 4703000042 Převody z rozpočtových účtů 0,00

8115
3122 2141 4703000042 Příjmy z úroků 0,00
Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3122 5011 09133439 4703000042 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
3122 5011 09533439 4703000042 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
3122 5021 09133439 4703000042 Ostatní osobní výdaje
3122 5021 09533439 4703000042 Ostatní osobní výdaje

3122 5031 09133439 4703000042

3122 5031 09533439 4703000042

3122 5032 09133439 4703000042 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

3122 5032 09533439 4703000042 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

3122 5137 09133439 4703000042 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3122 5137 09533439 4703000042 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3122 5139 09133439 4703000042 Nákup materiálu
3122 5139 09533439 4703000042 Nákup materiálu
3122 5162 09133439 4703000042 Služby telekomunikací a radiokomunikací
3122 5163 09133439 4703000042 Služby peněžních ústavů
3122 5164 09133439 4703000042 Nájemné
3122 5164 09533439 4703000042 Nájemné
3122 5169 09133439 4703000042 Nákup ostatních služeb
3122 5169 09533439 4703000042 Nákup ostatních služeb
3122 5172 09133439 4703000042 Programové vybavení
3122 5173 09133439 4703000042 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
3122 5175 09133439 4703000042 Pohoštění
3122 5175 09533439 4703000042 Pohoštění

OP RLZ - 3.1.: Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení projektů SF EU na středních školách v 
Olomouckém kraji

schválený 
rozpočet

Změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech 

schválený 
rozpočet

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvěk na státní politiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvěk na státní politiku zaměstnanosti



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 179 (Celkem 414)

3122 5213 09133439 4703000042

3122 5213 09533439 4703000042

3122 5901 4703000042 Nespecifikované rezervy
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem výdaje po konsolidaci 0,00

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 47

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 je nižší o 1 000,- Kč, což představuje mylná platba, určená jako minimální zůstatek 
na bankovních účtu a o 21 339,29 Kč, což představuje finanční prostředky půjčené v roce 2007 z rozpočtu kraje a vrácené po obdržení 
dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v roce 2008

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2008 ve výši 232 762,70 Kč byl zapojen usnesením Rady 
Olomouckého kraje ze dne 17.1.2008 rozpočtovou změnou číslo 3/08 a částka ve výši 3 159,75 Kč byla zapojena usnesením 
Rady Olomouckého kraje ze dne 13.3.2008 rozpočtovou změnou číslo 78/08



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 180 (Celkem 414)

ORJ - 47

Kč
Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
100,0

100,0

110,0

0,00

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

100,0
80,4

100,0
80,1

100,0

78,2

100,0

78,4

100,0
0,00 0,0

100,0
50,9
81,0

778,00 24,3
55,9

0,00 0,0
80,1

100,0
0,00 0,0

60,0
74,5

0,00 0,0

OP RLZ - 3.1.: Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení projektů SF EU na středních školách v 

225 661,37
224 661,37

703 154,00 703 154,00
2 109 464,00 2 109 464,00

301 679,82

224 661,37 224 661,37
2 938,05

3 037 279,37 3 341 897,24
301 679,82

3 040 217,42

44 602,00 44 602,00
149 890,00 120 458,00

40 631,00 40 631,00
134 804,00 107 979,00

29 297,00 29 297,00

74 020,96 57 908,30

10 098,00 10 098,00

25 621,64 20 088,46

27 620,00 27 620,00
13 312,00
54 478,17 54 478,17
10 521,83 5 353,00
62 000,00 50 247,71

3 200,00
189 743,40 106 140,00
112 154,00
235 823,43 188 911,76
167 060,57 167 060,57

20 000,00
7 500,00 4 500,00

367 880,00 273 944,00
112 154,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 181 (Celkem 414)

100,0

100,0

667,37 0,00 0,0

91,1

82,8

Kč
Kč

Kč

184 275,00 184 275,00

1 309 925,00 1 309 925,00

280 340,53

3 387 279,37 3 084 635,50
280 340,53

3 387 279,37 2 804 294,97

258 261,74
-22 339,29

235 922,45

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 je nižší o 1 000,- Kč, což představuje mylná platba, určená jako minimální zůstatek 
na bankovních účtu a o 21 339,29 Kč, což představuje finanční prostředky půjčené v roce 2007 z rozpočtu kraje a vrácené po obdržení 

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2008 ve výši 232 762,70 Kč byl zapojen usnesením Rady 
Olomouckého kraje ze dne 17.1.2008 rozpočtovou změnou číslo 3/08 a částka ve výši 3 159,75 Kč byla zapojena usnesením 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 179 (Celkem 414)

ORG - 4808000044

číslo účtu: 2441512/0800

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4134 4808000044 Převody z rozpočtových účtů 0,00

4152 22900000 4808000044 0,00

3809 2141 4808000044 Příjmy z úroků 0,00
Celkem 0,00
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 0,00

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

3809 5011 22900000 4808000044 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00
3809 5021 22900000 4808000044 Ostatní osobní výdaje 0,00

3809 5031 22900000 4808000044 0,00

3809 5032 22900000 4808000044 0,00

3809 5139 024 4808000044 Nákup materiálu 0,00
3809 5139 22900000 4808000044 Nákup materiálu 0,00
3809 5142 024 4808000044 Realizované kurzové ztráty 0,00
3809 5142 22900000 4808000044 Realizované kurzové ztráty 0,00
3809 5163 22900000 4808000044 Služby peněžních ústavů 0,00
3809 5169 024 4808000044 Nákup ostatních služeb 0,00
3809 5169 22900000 4808000044 Nákup ostatních služeb 0,00
3809 5173 024 4808000044 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00
3809 5173 22900000 4808000044 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00
3809 5194 024 4808000044 Věcné dary 0,00
3809 5194 22900000 4808000044 Věcné dary 0,00
Celkem 0,00

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Dodotování účtu v roce 2008 (viz níže)

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 48

BIS RTD Podpora veřejného financování výzkumu a technologického rozvoje v regionech (6. 
frame programme)

schválený 
rozpočet

Neinvestiční přijaté transfery od 
mezinárodních institucí

schválený 
rozpočet

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvěk na státní politiku 
zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 180 (Celkem 414)

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 je nižší o 16 885,83 Kč, což představuje nenadotovanou částku ze ZBÚ na 
úhradu faktur hrazených v roce 2007 (UZ 24). Tato částka byla zaslána na zvláštní bankovní účet dne 26.2.2008.

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2008 ve výši 232 586,03 Kč byl zapojen usnesením Rady 
Olomouckého kraje ze dne 31.1.2008, rozpočtovou změnou číslo 10/08 a částka 3 174,26 Kč byla zapojena usnesením Rady 
Olomouckého kraje ze dne 13.3.2008, rozpočtovou změnou číslo 79/08



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 181 (Celkem 414)

ORJ - 48

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00

100,0

0,00

100,9

100,5

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

0,00 0,0
90,6

0,00 0,0

0,00 0,0

30,3
26,3

500,00 300,01 60,0
480,02 480,02 100,0

99,9
41,8
37,4

0,00 0,0
96,1

950,00 187,48 19,7
71,5

58,8

Kč
Kč

Kč

BIS RTD Podpora veřejného financování výzkumu a technologického rozvoje v regionech (6. 

2 460,35

608 944,25 608 944,25

3 171,20
608 944,25 614 575,80

2 460,35
608 944,25 612 115,45

19 465,60
211 522,50 191 636,00

5 059,95

1 741,95

7 500,00 2 272,87
45 414,25 11 962,63

3 119,98 3 116,92
39 673,10 16 585,82

236 955,00 88 534,53
15 000,00
80 185,00 77 052,54

5 000,00 3 572,52
672 567,35 395 701,34

218 874,46
16 885,83

235 760,29



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 182 (Celkem 414)

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 je nižší o 16 885,83 Kč, což představuje nenadotovanou částku ze ZBÚ na 
úhradu faktur hrazených v roce 2007 (UZ 24). Tato částka byla zaslána na zvláštní bankovní účet dne 26.2.2008.

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2008 ve výši 232 586,03 Kč byl zapojen usnesením Rady 
Olomouckého kraje ze dne 31.1.2008, rozpočtovou změnou číslo 10/08 a částka 3 174,26 Kč byla zapojena usnesením Rady 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 180 (Celkem 414)

VILA DORIS ŠUMPERK - Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji
ORG 1355

číslo účtu: 2702452/0800

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

8123 801 1355 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
6409 2328 Neidentifikované příjmy 0,00
Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

4399 5331 06500801 1355 0,00

6409 5909 0,00

Celkem 0,00

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2007
Mylné platby

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2008 na ORJ - 49

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím

Ostaní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. -  Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 5: Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2007 

Strana 181 (Celkem 414)

VILA DORIS ŠUMPERK - Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji
ORJ - 49

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

91,0
0,00

91,1

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

91,0

0,00 -709,88

91,0

Kč
Kč

0,00 Kč

1 622 320,00 1 476 560,00
1 212,34

1 622 320,00 1 477 772,34

1 622 320,00 1 476 560,00

1 622 320,00 1 475 850,12

1 922,22
-1 922,22


	rekapitulace
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49

